

COTAÇÃO DE PREÇO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
-01	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DO ATIVO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, PADRÃO, REATORES, RELES E TROCA DE LAMPADAS 70W VAPOR DE SÓDIO, TROCA DE LAMPADAS DE 100W VAPOR DE SÓDIO, TROCA DE LAMPADAS DE 250W VAPOR DE SÓDIO	06	MESES	R\$ 18200	R\$: 109200
				TOTAL:	R\$: 109200

GARRAFÃO DO NORTE – PA 07 DE JUNHO DE 2021


F H DA SILVA – EIRELLE
CNPJ: 29.653.840/0001-35

D N DE ALMEIDA EIRELI

24.882.935/0001-07



COTAÇÃO DE PREÇO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DO ATIVO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, PADRÃO, REATORES, RELES E TROCA DE LAMPADAS 70W VAPOR DE SODIO, TROCA DE LAMPADAS DE 100W VAPOR DE SODIO, TROCA DE LAMPADAS DE 250W VAPOR DE SODIO	06	MESES	R\$ 18.000	R\$: 108.000,00
				TOTAL:	R\$: 108.000,00

GARRAFÃO DO NORTE - PA 07 DE JUNHO DE 2021

DOUGLAS NASCIMENTO DE ALMEIDA
01930313292:24882935000107
Assinado de forma digital por DOUGLAS NASCIMENTO DE ALMEIDA
01930313292:24882935000107

D N DE ALMEIDA EIRELI
24.882.935/0001-07

A handwritten signature in blue ink, consisting of several overlapping loops.



E.R.O DE OLIVEIRA EIRELI
CNPJ/MF 13.629.626/0001-03
RUA 24 DE MAIO, S/N, CENTRO,
OURÉM - PARÁ



Cotação de preço

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DO ATIVO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, PADRÃO, REATORES, RELES E TROCA DE LAMPADAS 70W VAPOR DE SÓDIO, TROCA DE LAMPADAS DE 100W VAPOR DE SÓDIO, TROCA DE LAMPADAS DE 250W VAPOR DE SÓDIO	06	MESES	R\$ 18100	R\$: 108.600
				TOTAL:	R\$: 108,600

Ourém, 07 de Junho de 2021.

Assinado de forma digital por
Elizabete Regina Oechsler de
Oliveira
Dados: 2021.04.05 11:53:39 -03'00'

Elizabete Regina
Oechsler de Oliveira

E.R.O. DE OLIVEIRA EIRELI
CNPJ/MF 13.629.626/0001-03

